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1 1
MEDICO URBANO MALPARTIDA MARGOTH NO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA MININA EXIGIDA EN LAS BASES 

DE 01 AÑOS PARA EL PUESTO EN EL ANEXO 05 

2 2
ESPECIALISTA DE EDUCACION FISICA VERGARA MENDOZA MICHAEL DESCALIFICADO

NO HA REGISTRADO EL ANEXO 05 SOBRE SU EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA EXIGIDA EN LAS BASES

3 2 ESPECIALISTA DE EDUCACION FISICA SAAVEDRA SIERRA ROBERTO APTO 55

4 3
ESPECIALISTA EN INFORMATICA 

VRIN - REPOSITORIO 

UNIVERSITARIO SOLIS DIAZ YAMIL NAIR NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA PARA LA PLAZA, NO 

LLEGA AL PUNTAJE MINIMO 

5 3

ESPECIALISTA EN INFORMATICA 

VRIN - REPOSITORIO 

UNIVERSITARIO SEGUNDO GONZALES GLEIDY SADITH DESCALIFICADO

PRESENTACION DE ANEXO 04 SIN FIRMA, CAUSAL DE DESCALIFICACION 

SEGÚN NUMERAL 7 DEL PUNTO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION

6 3
ESPECIALISTA EN INFORMATICA 

VRIN - REPOSITORIO 

UNIVERSITARIO OLIVERA CONTRERAS JESUS APTO 54

PRESENTACION DE ANEXO 04 SIN FIRMA, CAUSAL DE DESCALIFICACION 

SEGÚN NUMERAL 7 DEL PUNTO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION

7 3
ESPECIALISTA EN INFORMATICA 

VRIN - REPOSITORIO 

UNIVERSITARIO HUAMAN HUASHUA URIEL AMERICO
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA PARA LA PLAZA, NO 

LLEGA AL PUNTAJE MINIMO 

8 4 ESPECIALISTA EN INFORMATICA VRIN SEGUNDO VILLA KELY APTO 56

9 4
ESPECIALISTA EN INFORMATICA VRIN ANAMPA VALDEZ SUSAN SHARMELY DESCALIFICADO

NO INDICA EL NUMERO DE FOLIO SEGÚN NUMERAL 4 DEL PUNTO V DE 

LAS BASES, CAUSAL DE DESCALIFICACION

10 4
ESPECIALISTA EN INFORMATICA VRIN CCALLO SOTO BRANCO NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA LA PALZA 

SEGÚN BASES

11 5

SECRETARIA/O EJECUTIVO

D.A. DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

AGROINDUSTRIAL SIVINCHA ROJAS BETTO JESUS

NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDO

12 5

SECRETARIA/O EJECUTIVO

D.A. DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

AGROINDUSTRIAL COVARRUBIAS MALLQUI MARLENI APTO 54

13 5

SECRETARIA/O EJECUTIVO

D.A. DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

AGROINDUSTRIAL VARGAS SOTA, SILVIA AURORA

NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDO

14 5

SECRETARIA/O EJECUTIVO

D.A. DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

AGROINDUSTRIAL AVENDAÑO CONDORI MARGARITA ESTELA

NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDO

15 5
SECRETARIA/O EJECUTIVO

D.A. DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

AGROINDUSTRIAL REINOSO SANCHEZ, STEPHANY KAROLINA NO APTO NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

16 6

SECRETARIA/O EJECUTIVO

SECRETARIO EJECUTIVO EAP MVZCHAVEZ FLORES WASHINGTON NO APTO

NO ACREDITA INFORMACION EN EL ITEM V. DEL ANEXO 05 DE 

LAS BASES SOBRE "OTROS CONOCIMIENTOS Y CAPACITACIÓN", 

CON LO CUAL NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMA 

17 6
SECRETARIA/O EJECUTIVO

SECRETARIO EJECUTIVO EAP MVZ
ORTIZ AVENDAÑO RINA DESCALIFICADO

POR LA CAUSAL 4 DEL ITEM V. CAUSALES DE DESCALIFICACION 

DE LAS BASES

18 6
SECRETARIA/O EJECUTIVO

SECRETARIO EJECUTIVO EAP MVZ
GOMEZ VARGAS MARUJA DESCALIFICADO

POR LA CAUSAL 3 DEL ITEM V. CAUSALES DE DESCALIFICACION 

DE LAS BASES

19 6 SECRETARIO EJECUTIVO EAP MVZ ESCALANTE SERRANO YADIRA APTO 56

20 7 SECRETARIA/O EJECUTIVO RECTORADO IRMA MOTTA MOERANO APTO 55

21 7 SECRETARIA/O EJECUTIVO RECTORADO DANTE HUAMANI BRICEÑO NO APTO NO CUENTA CON EL PERFIL DE LA PLAZA

22 8
LABORATORISTA EP ING. MINAS RAMIREZ CAMPANA RACSO WALTER

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA PARA LA PLAZA, NO 

LLEGA AL PUNTAJE MINIMO 

23 8
LABORATORISTA EP ING. MINAS HUNCA QUISPE BETZABE

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA PARA LA PLAZA, NO 

LLEGA AL PUNTAJE MINIMO 

24 8 LABORATORISTA EP ING. MINAS PANDO DIAZ FRANCISCO APTO 57

25 8

LABORATORISTA EP ING. MINAS ZEGARRA HINOJOSA JAIME YNOCENCIO DESCALIFICADO

NO INDICA EL NUMERO DE FOLIO EN EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

NUMERAL 4 DEL PUNTO V DE LAS BASES, CAUSAL DE DESCALIFICACION

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE REVISION DE HOJA DE VIDA

CAS 002-2025-UNAMBA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION DE REVISION DE HOJA DE VIDA

CAS 002-2025-UNAMBA

26 9 LABORATORISTA II

E.A.P. INGENIERÍA 

AGROINDUSTRIAL MEDINA PÈREZ, SHIERLY DESCALIFICADO

V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN - Causal de descalificación item 

3 (La no presentación de los documentos en el orden señalado)

27 9 LABORATORISTA II

E.A.P. INGENIERÍA 

AGROINDUSTRIAL LICONA PACCO, KATIUSKA DESCALIFICADO

V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN - Causal de descalificación item 

4

28 9 LABORATORISTA II

E.A.P. INGENIERÍA 

AGROINDUSTRIAL AYQUIPA CUELLAR, ERICA DESCALIFICADO

V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN - Causal de descalificación item 

4 (DEL ANEXO 5 - GRADOS Y TÌTULOS)

29 9 LABORATORISTA II

E.A.P. INGENIERÍA 

AGROINDUSTRIAL DIAZ SAENZ, RONALD DESCALIFICADO

V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN - Causal de descalificación item 

4 (DEL ANEXO 5 ITEM v, VI YVII)

30 9 LABORATORISTA II

E.A.P. INGENIERÍA 

AGROINDUSTRIAL ALARCON BARRETO, JHONATAN JHOSEEP NO APTO NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN

31 9
LABORATORISTA II

E.A.P. INGENIERÍA 

AGROINDUSTRIAL CASAFRANCA ZAMBRANO, JUAN MANUEL NO APTO

NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

QUE REQUIERE EL PUESTO

32 9
LABORATORISTA II

E.A.P. INGENIERÍA 

AGROINDUSTRIAL CHANI TORRES, MARIELA IRMA APTO 56

33 10
LABORATORISTA I

E.A.P. MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA PEDRO LUIS HUAILLAPOMA ZAPANA APTO 54

34 10
LABORATORISTA I

E.A.P. MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA AMBAR YAMILE FLORES MENDEZ APTO 54

35 10
LABORATORISTA I

E.A.P. MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA JULIO MICHAEL TRUJILLO CERVANTES NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO 

36 10
LABORATORISTA I

E.A.P. MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA BREITON PÉREZ CÓRDOVA APTO 54

37 10
LABORATORISTA I

E.A.P. MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA JANET ISABEL DAMIÁN DAVALOS DESCALIFICADO

V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN - Causal de descalificación item 

6 (La foliación de los documentos con borrones o enmendaduras)

38 10
LABORATORISTA I

E.A.P. MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA LUIS FERNANDO HACHIRCANA YAURI DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA PLAZA (Experiencia 

Profesional específica )

39 10
LABORATORISTA I

E.A.P. MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA JESUS CHICLLA KARI DESCALIFICADO

V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN - Causal de descalificación item 

6 (La foliación de los documentos con borrones o enmendaduras)

40 10
LABORATORISTA I

E.A.P. MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA ALEXANDER ULIANOV CAÑARI LAIME APTO 56

41

LABORATORISTA I

E.A.P. MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA MARY LUZ PERALTA GOMEZ APTO 54

42 10

LABORATORISTA I

E.A.P. MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA SANTIAGO CANCHACO ESCARCENA NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO 

43 11
ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ABASTECIMIENTO HUGO AGUILAR SEQUEIROS APTO 55

44 11
ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ABASTECIMIENTO NORKA ROUSKAYA SANCHEZ BAUTISTA APTO 55

45 11
ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ABASTECIMIENTO MIJAIL CUIPA PEREZ APTO 53

46 11
ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ABASTECIMIENTO CARMEN ROSA BORDA ORIHUELA DESCALIFICADO NO CUENTA CON CERTIFICADO OSCE

47 11
ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ABASTECIMIENTO JHAMIL DURAND PINTO DESCALIFICADO NO CUENTA CON CERTIFICADO OSCE

48 11
ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ABASTECIMIENTO MARIA LAURA INCA SALAZAR DESCALIFICADO LA FOLIACION DE DOCUMENTOS PRESENTA BORRONES

49 11
ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ABASTECIMIENTO URSULA YANETH BUEZO HUAMAN DESCALIFICADO

NO INDICA EN EL ANEXO 05, LOS FOLIOS DONDE SE ENCUENTRA 

UBICADO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA.

50 11
ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ABASTECIMIENTO MAXIMO FISCHER JUAREZ ROMAN DESCALIFICADO NO CUENTA CON CERTIFICADO OSCE

51 11
ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ABASTECIMIENTO JHUL LEIONARD FLORES CRUZ DESCALIFICADO NO CUENTA CON CERTIFICADO OSCE

52 12 JARDINERO USTUA CAMACHO GILBERTO APTO 52

53 12 JARDINERO AYMARA MONZON GENARO APTO 55

54 12 JARDINERO ACOSTA IPENZA RUBEN AMILCAR APTO 52


